PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

Rua Elpídio dos Santos, n°541 –Fone/Fax (46) 3245-1130

CEP – 85548-000 – Honório Serpa – PR

Página 1 de 5

MUNICÍPIO DE HONÓRIO SERPA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 011/2019

Divulga o gabarito definitivo e as notas
preliminares das provas objetivas aplicadas em
30/06/2019 do Concurso Público Edital de
abertura nº 001/2019.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO DO
MUNICÍPIO DE HONÓRIO SERPA - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO:

1. A divulgação dos recursos interpostos quanto ao gabarito preliminar das provas objetivas aplicadas
em 30/06/2019, conforme ANEXO I.

2. A divulgação do gabarito definitivo das provas objetivas do Concurso Público Edital de abertura nº
001/2019, conforme ANEXO ll do presente edital.

3. A divulgação das notas preliminares das provas objetivas do Concurso Público Edital de abertura nº
001/2019, conforme ANEXO lII.

4. Abre-se prazo para recurso quanto às notas preliminares das provas objetivas nos dias 25/07 e
26/07/2019, o que se dará por meio de formulário eletrônico a ser disponibilizado no site
www.fauel.org.br.

5. A lista de candidatos ausentes nas provas objetivas aplicadas em 30/06/2019, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME CARGO

49700914 ELIANE FERREIRA DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - AGROVILA DO JUCA

49700085 GIOVANA ARRUDA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - AGROVILA DO JUCA

49700811 LIRIA MARIA SEGOBIO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - AGROVILA DO JUCA

49700508 MATHEUS RICARDO BUJAREK BARRABARRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - NOVA CONCÓRDIA

49700045 CÂNDIDA MIRELA AIRES DE OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL

49700063 HEVELYN ROBERTA ROCHI ASSISTENTE SOCIAL

49700014 LARICE LOPES FAUSTINO ASSISTENTE SOCIAL

49700043 MARILUCI DE OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL

49700444 ADRIANA BARBOSA DA SILVA TEIXEIRA ATENDENTE DE FARMÁCIA

49701106 ALISSON NASCIMENTO PAZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO

49700086 ANDREIA LAURA SOLOSZINSKI AUXILIAR ADMINISTRATIVO

49700287 CAROLINE PONTES DE SOUZA MARTINS AUXILIAR ADMINISTRATIVO

49700713 FERNANDA KARASEK AUXILIAR ADMINISTRATIVO

49700941 FILIPE PEREIRA DOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

Rua Elpídio dos Santos, n°541 –Fone/Fax (46) 3245-1130

CEP – 85548-000 – Honório Serpa – PR

Página 2 de 5

49700255 GABRIEL FERNANDO LESSI AUXILIAR ADMINISTRATIVO

49700046 JESSICA DE OLIVEIRA PALHANO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

49700033 KELVINTTER NATAN DE LIMA RAMOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO

49700054 MARCOS ROBERTO GUIMARÃES AUXILIAR ADMINISTRATIVO

49700797 PATRÍCIA PICININI AUXILIAR ADMINISTRATIVO

49700030 ROSANGELA MARA DE LIMA AUXILIAR ADMINISTRATIVO

49700078 DAVI GUILHERME CADENA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

49700268 GICELI APARECIDA REFATI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

49701134 JOSEANE BERNARDO DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

49700034 KELVINTTER NATAN DE LIMA RAMOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

49700368 LUIZ CESAR PADILHA CHAVES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

49701277 MARINA DE FATIMA CADENA SERPA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

49700370 MICHEL RIBEIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

49700958 RITA DE CACIA VANELY AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

49700028 ROSANGELA MARA DE LIMA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

49701276 ROSELI DA APARECIDA DE OLIVEIRA LEÃO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

49700219 SILVANA MOURA MOTTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

49700234 SOELI APARECIDA SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

49701274 VAGNER BARBOSA DE MORAES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

49701061 WELINTON SCHMIDT GONÇALVEZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

49700220 ALINE PALHARI DOS SANTOS CIRURGIÃO DENTISTA

49700161 ANDRESSA SECCO CIRURGIÃO DENTISTA

49700853 EMMERSON AUGUSTO NOGUEIRA
ALEXANDRINO

CIRURGIÃO DENTISTA

49700311 FERNANDA PEREIRA DA SILVA CIRURGIÃO DENTISTA

49700249 ISADORA ALCANTARA ROSA CIRURGIÃO DENTISTA

49700805 ITALO DZIADZIO CIRURGIÃO DENTISTA

49700918 JULI CAROLINE GIACOMELLI CIRURGIÃO DENTISTA

49700722 KATHLEEN STRAPASSON BORDIGA CIRURGIÃO DENTISTA

49700686 LEONARDO ALBERTO PERIOLO BRINGHENTTI CIRURGIÃO DENTISTA

49700294 LUCAS MARCELO CARVALHO TABALDI CIRURGIÃO DENTISTA

49700830 MARIA KANANDA ALVES DE SOUSA CIRURGIÃO DENTISTA

49701079 NADIAN DE OLIVEIRA ASSIS HASS CIRURGIÃO DENTISTA

49700164 ELOISA APARECIDA PIRES ENFERMEIRO PADRÃO

49700077 JAQUELINE GLOVACKI ENFERMEIRO PADRÃO

49700241 JOCELAINE FORMAIO GODINHO ENFERMEIRO PADRÃO

49700027 ROSANGELA MARA DE LIMA ENFERMEIRO PADRÃO

49700275 ROSINALDO FLÁVIO DE SOUZA ENFERMEIRO PADRÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

Rua Elpídio dos Santos, n°541 –Fone/Fax (46) 3245-1130

CEP – 85548-000 – Honório Serpa – PR

Página 3 de 5

49700601 SIDNEI MARTINS BUENO ENFERMEIRO PADRÃO

49701230 ANDRÉ LUIZ ZARTH BRUSCHI ENGENHEIRO CIVIL

49700950 BARBARA PASTRE PEREIRA ENGENHEIRO CIVIL

49701219 BRUNO CESAR DE CAMPOS ENGENHEIRO CIVIL

49700662 LAURA SABRINA BRUM ENGENHEIRO CIVIL

49700126 LUANA CLAUDIA BERTONCELLO ENGENHEIRO CIVIL

49700039 LUIZ FELIPE DE LIMA RAMOS ENGENHEIRO CIVIL

49701176 POLYANA MARIA ALFLEN ENGENHEIRO CIVIL

49700436 MAYARA CRISTINE SABADIN FARMACÊUTICO-BIOQUÍMICO

49700407 ADRIELI WANDSCHER ROSIN FISCAL DE TRIBUTAÇÃO

49700881 GABRIELA CIOATO RIZZON FISCAL DE TRIBUTAÇÃO

49700090 ALEXSANDRA MICHELLE DA SILVA FISIOTERAPEUTA

49700986 HELOISA FIORENTIN MÉDICO - PSF (PROGRAMA SAÚDE DAFAMÍLIA)

49701304 CAROLINA DUTRA MINOZZO MÉDICO VETERINÁRIO

49700790 HELOISA MIDORI NABESHIMA MÉDICO VETERINÁRIO

49701033 JAQUELINE POSSAN MÉDICO VETERINÁRIO

49700336 LILIANE LOSS PRIGOL MÉDICO VETERINÁRIO

49701107 LUANA DE FATIMA DEBAS MÉDICO VETERINÁRIO

49700800 OSEIAS PROVENSI SANTOS MÉDICO VETERINÁRIO

49700281 THIAGO RODRIGO LADISLAU MARTINS MÉDICO VETERINÁRIO

49700309 ALEX SANDRO CHAGAS MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

49700758 CLAUDIO DA ROSA MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

49700159 DOLIVAR TELES DA SILVA MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

49701097 ALTAIR MARCOS SCHWANKE MOTORISTA DE CAMINHÃO E ÔNIBUS

49700449 DIONATAN FELÍCIO MACHADO MOTORISTA DE CAMINHÃO E ÔNIBUS

49701279 IVAN JUNIOR BLASCO BAROSSI MOTORISTA DE CAMINHÃO E ÔNIBUS

49700866 JEAN HENRIQUE ACKRE MOTORISTA DE CAMINHÃO E ÔNIBUS

49701164 JOAO NERI FOGAÇA DOS SANTOS MOTORISTA DE CAMINHÃO E ÔNIBUS

49701305 MARSELO LOPES DE SOUZA MOTORISTA DE CAMINHÃO E ÔNIBUS

49700915 MAURO JOSÉ DESSOTTI MOTORISTA DE CAMINHÃO E ÔNIBUS

49701042 NEIMAR VIEIRA MOTORISTA DE CAMINHÃO E ÔNIBUS

49701060 PEDRO JUAREZ PEREIRA DE MELLO MOTORISTA DE CAMINHÃO E ÔNIBUS

49700215 ADRIANO DORVALINO AMARAL FREITAS
SANTOS

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

49701310 ALEX SIL MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

49701258 CLAUDISMAR GOMES ARAUJO MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

49700781 GUILHERME AUGUSTO SANTOS DE VARGAS MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

49700047 GUILHERME HENRIQUE PASQUALIN ALGERI MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

Rua Elpídio dos Santos, n°541 –Fone/Fax (46) 3245-1130

CEP – 85548-000 – Honório Serpa – PR

Página 4 de 5

49700855 JOSE ALEXANDRE DOS SANTOS NATAL MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

49700032 KELVINTTER NATAN DE LIMA RAMOS MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

49701051 LUCAS BATISTA MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

49700715 MARCIO ANTONIO NISZCZAK MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

49700963 MILENA AP. M. ELAUTERIO MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

49700959 VALMIR NUNES MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

49700362 WALTER DE JESUS VIEIRA SANT ANA MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

49701166 ANDREIA CORADELI NUTRICIONISTA

49700889 ANTONIO DOS SANTOS OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

49701292 MOACIR JOSE PILAR OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

49701109 SIDIOMAR NEVES OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

49700277 TIAGO RAFAIN DE ARAUJO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

49701085 ALEX SANDER BONATTO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

49700812 LETICIA TAUANA FUCHS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

49700691 MARINES SOUZA DA CRUZ PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

49700042 ANA CAROLINI DREBES CATANI PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E INFANTIL

49700143 DAIANE ANDRESSA MADRUGA MÜLLER PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E INFANTIL

49701323 DANIELA CAROLINA DOS SANTOS PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E INFANTIL

49701044 FRANCIELI APARECIDA HERMANN PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E INFANTIL

49701124 GENECI LOURDES DE ASSIS NIZER PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E INFANTIL

49700010 KAROLINE CARVALHO DA SILVA JASINSKI PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E INFANTIL

49700411 PEDRO ROBERTO EIDELWEIN PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E INFANTIL

49700113 SOLANGE APARECIDA DIAS DE CAMPOS PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E INFANTIL

49700839 ANA CARLA SVIDERSKI PSICÓLOGO

49700067 DAUBY DOMINIQUE DE CASTRO CARVALHO PSICÓLOGO

49700437 ELIS REGINA KRETSCHMANN PSICÓLOGO

49700104 MARCOS LUIZ POLMANN PSICÓLOGO

49700099 MONICA GHIDIN PSICÓLOGO

49700669 JOCELIA MASSANERO DA ROCHA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

49701101 RENATA CRISTINA DATSCH TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

49700221 TELSON XIMENES FERNANDES TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

Rua Elpídio dos Santos, n°541 –Fone/Fax (46) 3245-1130

CEP – 85548-000 – Honório Serpa – PR

Página 5 de 5

Honório Serpa, 24 de julho de 2019.

Alexsandro Santin Martins

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO